裝

訂

線

國立新竹教育大學　函
地址：300-14新竹市南大路521
號
聯絡人：蔡瑋琳
電子信箱
：shbbnyi992@hotmail.com
聯絡電話：03-5213132-8225
傳真電話：(03)5617836受文者：健行學校財團法人健行科技大學

駱嘉鵬老師

發文日期：中華民國101年10月17日

發文字號：竹大推廣字第1010009530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：閱卷人員名單（1010009530.PDF，共1個電子檔案）

主旨：貴單位所屬人員經教育部推薦擔任本年度101年度閩南語

語言能力認證考試閱卷人員，惠請　貴單位准予所屬人員

以公假登記參加，請　查照。

說明：

一、依據101年10月9日教育部101年度閩南語語言能力認證考

試第6次工作會議紀錄辦理。

二、本校謹訂於101年10月28日(星期日)及11月3日(星期六)等

兩梯次舉行評分會議，兩梯次出席名單如附件。

三、評分會議地點：本校推廣大樓9304電腦教室。

四、時間：上午10時至下午6時。

五、閱卷人員於全程參與評分會議後由本校發聘並開始閱卷。

正本：高雄市政府、基隆市政府、新北市政府、新竹市政府、嘉義縣政府、彰化縣政

府、臺中市政府、臺北市政府、臺南市政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府

副本：高雄市苓雅區苓洲國民小學林彥廷老師、高雄市立翠屏國民中小學林鴻義老師

、基隆市信義區深美國民小學蕭世楓老師、基隆市暖暖區碇內國民小學簡淑清

老師、新北市新莊區民安國民小學林淑期老師、新北市板橋區溪洲國民小學賴

麗品老師、新竹市東區新竹國民小學盧玟伶老師、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

林錦花老師、彰化縣田中國民小學陳素經老師、臺中市東區臺中國民小學柯淑

惠老師、臺中市外埔區鐵山國民小學洪宿芬老師、臺中市西屯區永安國民小學

夏玉華老師、臺中市大肚區追分國民小學陳秀菊老師、臺中市東區臺中國民小

學陳保祿老師、臺中市沙鹿區北勢國民小學曾美鈺老師、臺中市西屯區永安國

第 1 頁 共 2 頁

1904837109

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

民小學蔡子佳老師、臺中市清水區慷榔國民小學蔡秀華老師、臺中市豐原區葫

蘆墩國民小學涂文欽老師、臺北市士林區文昌國民小學吳美穎老師、臺南市安

南區海佃國民小學馮勝雄老師、真理大學台灣文學系劉沛慈老師、健行科技大

學駱嘉鵬老師、宜蘭縣羅東鎮北成國民小學張明花老師、桃園縣蘆竹鄉大竹國

民小學蔡桂珠老師、新北市板橋區海山國民小學吳令宜老師、新北市泰山區義

學國民小學魏俊陽老師、臺中市梧棲區永寧國民小學汪詩穎老師、臺中市沙鹿

區鹿峰國民小學張逸嫻老師、臺中市大甲區順天國民小學蔡淑芬老師、臺中市

南屯區大新國民小學薛玉麗老師、臺南市安平區西門國民小學郭敏伶老師、臺

中市立長億高級中學王豐賀老師、新竹縣竹北市竹北國民小學宋艷姿老師、寶

島新聲廣播電台陳憲國先生、教育部國語推行委員會、本校進修及推廣教育處

語言中心
電子公文
交 換 章

101/10/18
09:42:47

校長　陳　惠　邦

第 2 頁 共 2 頁

1904837109

	健行學校財團法人健行科技大學 駱嘉鵬老師